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SANOVA kök & belysning
Funktion, design och inte minst förmågan att tåla tidens tand. 
I vårt kökssortiment prioriterar vi leverantörer som arbetar med 
genuina materialval, en hantverksmässig produktion och framför 
allt, hållbara värderingar. 

Köket, hjärtat i ditt hem. Med våra köksblandare, diskhoar,  
eleganta belysningar och en fenomenal värmelösning skapar du 
rätt puls från tidig morgon till sen kväll.

Blandaren är det i köket som används allra mest, från första  
kaffekoppen på morgonen till disken efter söndagsmiddagen.  
Därför har vi höga krav på både design och funktion.

Rätt belysning för att få den perfekta dynamiska atmosfären i 
rummet. Vi har ett brett sortiment av belysning som möter dina 
behov till ditt kök. I denna katalog finner du ett urval av Astros  
kök och interiörbelysning.

Kickspace, den moderna värmelösningen till ditt kök som skapar 
mer yta och ger en jämnare värme än ett vanligt element.

Helt enkelt – Design & Kvalitet för dig!

LH är Sanovas varumärke som har sin grund i företaget 
Lidköpings Handelshus. LH står för en tidlös design med 
modern funktionalitet. 

Nera 4-5

Arno sid. 6-7

Irno sid. 8-9

Tillbehör sid. 20

Minta sid. 16

Essence sid. 17

Blue Home sid. 18

Red Mono sid. 19

Tillbehör sid. 22

Diskhoar sid. 23

Grohes har ett varierat sortiment med köksblandare och 
diskhoar som du kan färgmatcha. De erbjuder även  
Blue sortiment med kylt och kolsyrat vatten samt deras 
Red sortiment med kokande vatten direkt i din kran.
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Vår leverantör med anor från 1882.  
Stella använder sig av de finaste materialen när de  
producerar sina produkter med hantverksmässig  
kunskap och känsla.  
Serien Roma har tillverkats i snart 100 år.
Sanova är en stolt representant för Stella i Norden och 
ger dig som kund en klassisk design med antik stil.

Kickspace kommer från vår leverantör i England som 
har tillverkat denna produkt i över 50 år. Med andra 
ord har man stor kunskap att tillverka fläktkonvektorer 
och utvecklar produkterna kontinuerligt för att uppnå 
en effektiv uppvärmning.

Roma 3215 sid. 12-13

Roma handduschset sid. 13

Roma 3230MC sid. 14

Roma 3243 sid. 15

Tillbehör sid. 20-21

Roma möbelknopp sid. 21

Kickspace sid. 48-49

Astro Lighting har ett unikt formspråk, en innovativ  
design och en hög kvalitet.
De har vuxit till att bli en av Storbritanniens främsta  
tillverkare av modern belysning.

Målningsbar belysning sid. 26-27

Interiör belysning sid. 28-37

Läslampa sid. 38-39

Spotlights sid. 40-43

Track / Skensystem sid. 44-45

Infälld belysning sid. 46-47
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LH - Köksblandare Nera

Nera
Moderna köksblandare från LH i kvalitativ 316L rostfritt stål. Finns i två modeller, båda med räfflade  
eleganta detaljer som ger en antik känsla. Samtliga modeller finns att beställa i fyra borstade färger,  
se färgtabell längst ner på sid. 5. Diskmaskinsavstängning & diskmedelspump finns att köpa till i  
samma borstade design, se sid. 20.

Nera U, Färgkod: 022
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LH - Köksblandare Nera

Nera U
Utdragbar pip med två olika stråltyper. 

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0280009SA-022 416 mm 227 mm 170° Borstad rostfritt 11 320 kr

LH0280009SA-139 416 mm 227 mm 170° Borstad koppar PVD 18 640 kr

LH0280009SA-140 416 mm 227 mm 170° Borstad svart metall PVD 18 640 kr

LH0280009SA-141 416 mm 227 mm 170° Borstad guld PVD 18 640 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0281193SA-022 346 mm 233 mm 150° Borstad rostfritt 8 990 kr

LH0281193SA-139 346 mm 233 mm 150° Borstad koppar PVD 15 290 kr

LH0281193SA-140 346 mm 233 mm 150° Borstad svart metall PVD 15 290 kr

LH0281193SA-141 346 mm 233 mm 150° Borstad guld PVD 15 290 kr

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

LH0431064SA-022 172 mm Borstad rostfritt 3 490 kr

LH0431064SA-139 172 mm Borstad koppar PVD 5 900 kr

LH0431064SA-140 172 mm Borstad svart metall PVD 5 900 kr

LH0431064SA-141 172 mm Borstad guld PVD 5 900 kr

Nera T
2-håls köksblandare med rund och elegant design.

Handdusch rostfri
Utdragbar handdusch. Perfekt komplement till Nera T.

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD

Färgkod: 022 Nera U, Färgkod: 022
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LH - Köksblandare Arno

Arno
Moderna köksblandare från LH i kvalitativ 316L rostfritt stål. Finns i fem modeller, dessa med olika former 
och funktioner. Samtliga modeller finns att beställa i fyra borstade färger,  
se färgtabell längst ner på sid. 7.  
Diskmaskinsavstängning samt diskmedelspump finns att köpa i samma borstade design, se sid. 20.

Arno U. Färgkod: 022 Arno H. Färgkod: 022

Arno U. Färgkod: 141Arno F. Färgkod: 022

Arno R. Färgkod: 139Arno K. Färgkod: 022
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LH - Köksblandare Arno

Arno U
Utdragbar pip med två olika stråltyper. 

Arno F
Flexibel pip med två olika stråltyper. Blandaren har ett horisontellt fäste för stabilitet för 
den följsamma silikonslangen. 

Arno K
Kantig form i tidsenlig design.

Arno R
Rund form med en elegant design.

Arno H
3-håls köksblandare med en separat utdragbar handdusch.

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0010009SA-022 416 mm 227 mm 160° Borstad rostfritt 9 440 kr

LH0010009SA-139 416 mm 227 mm 160° Borstad koppar PVD 16 040 kr

LH0010009SA-140 416 mm 227 mm 160° Borstad svart metall PVD 16 040 kr

LH0010009SA-141 416 mm 227 mm 160° Borstad guld PVD 16 040 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0010107SA-022 490 mm 220 mm 160° Borstad rostfritt 10 430 kr

LH0010107SA-139 490 mm 220 mm 160° Borstad koppar PVD 17 700 kr

LH0010107SA-140 490 mm 220 mm 160° Borstad svart metall PVD 17 700 kr

LH0010107SA-141 490 mm 220 mm 160° Borstad guld PVD 17 700 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0010106SA-022 399 mm 203 mm 160° Borstad rostfritt 7 350 kr

LH0010106SA-139 399 mm 203 mm 160° Borstad koppar PVD 12 480 kr

LH0010106SA-140 399 mm 203 mm 160° Borstad svart metall PVD 12 480 kr

LH0010106SA-141 399 mm 203 mm 160° Borstad guld PVD 12 480 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0340225SA-022 320 mm 240 mm 150° Borstad rostfritt 11 590 kr

LH0340225SA-139 320 mm 240 mm 150° Borstad koppar PVD 19 670 kr

LH0340225SA-140 320 mm 240 mm 150° Borstad svart metall PVD 19 670 kr

LH0340225SA-141 320 mm 240 mm 150° Borstad guld PVD 19 670 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LH0010105SA-022 358 mm 222 mm 160° Borstad rostfritt 7 350 kr

LH0010105SA-139 358 mm 222 mm 160° Borstad koppar PVD 12 480 kr

LH0010105SA-140 358 mm 222 mm 160° Borstad svart metall PVD 12 480 kr

LH0010105SA-141 358 mm 222 mm 160° Borstad guld PVD 12 480 kr

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD
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LH - Köksblandare Irno

Irno U. Färgkod: CR Färgkod: DO

Irno D. Färgkod: 15Irno R. Färgkod: DO

Irno D. Färgkod: 63 Irno U. Färgkod: DO

Irno
Tidlös köksblandare från LH. Finns i tre modeller med olika funktioner för respektive modell.  
Samtliga modeller finns att beställa i 7 färger, se färgtabell längst ner på sid. 9. 
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LH - Köksblandare Irno

Irno D
Köksblandare med diskmaskinsavstängning.

Irno R
Stilren köksblandare med rund design.

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LHS20618CR 330 mm 171 mm 360° Krom 2 690 kr

LHS2061815 330 mm 171 mm 360° Matt svart 4 300 kr

LHS20618XV 330 mm 171 mm 360° Borstad nickel 4 300 kr

LHS2061863 330 mm 171 mm 360° Antik mässing 4 300 kr

LHS20618DO 330 mm 171 mm 360° Guld 4 840 kr

LHS20618FZ 330 mm 171 mm 360° Borstad svart metall 5 380 kr

LHS20618DP 330 mm 171 mm 360° Borstad guld 5 380 kr

Irno U
Köksblandare med utdragbar pip med två olika stråltyper. 

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LHTX684CR 379 mm 183 mm 360° Krom 4 820 kr

LHTX68415 379 mm 183 mm 360° Matt svart 7 710 kr

LHTX684XV 379 mm 183 mm 360° Borstad nickel 7 710 kr

LHTX68463 379 mm 183 mm 360° Antik mässing 7 710 kr

LHTX684DO 379 mm 183 mm 360° Guld 8 670 kr

LHTX684FZ 379 mm 183 mm 360° Borstad svart krom 9 630 kr

LHTX684DP 379 mm 183 mm 360° Borstad guld 9 630 kr

CR 15 XV 63 DO FZ DP

Krom Matt 
svart

Borstad 
nickel

Antik 
mässing

Guld Borstad 
svart krom

Borstad 
guld

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

LHS20679WMCR 357 mm 171 mm 150° Krom 5 580 kr

LHS20679WM15 357 mm 171 mm 150° Matt svart 8 920 kr

LHS20679WMXV 357 mm 171 mm 150° Borstad nickel 8 920 kr

LHS20679WM63 357 mm 171 mm 150° Antik mässing 8 920 kr

LHS20679WMDO 357 mm 171 mm 150° Guld 10 040 kr

LHS20679WMFZ 357 mm 171 mm 150° Borstad svart krom 10 620 kr

LHS20679WMDP 357 mm 171 mm 150° Borstad guld 10 620 kr
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Stella - Köksblandare

Roma 3215 färgkod BZ01. Se sid. 12-13.
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Stella - Köksblandare
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Stella - Köksblandare Roma 3215

För priser på Roma 
3215 i alla färger, 

klicka in på vår  
hemsida med  

nedan QR-kod

Roma 3215 färgkod CR00.
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Stella - Köksblandare Roma 3215

Roma 3215
Tvågreppsblandare med två hål för montering i bänkskiva. Rund form.

Roma handduschset
Komplettera gärna din köksblandare med handdusch i samma klassiska stil.  
I paketet ingår handdusch, vred, utdragbar slang och bänkgenomföring. 
Kopplas på varm eller kallvattnet.

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 OT00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Obehandlad 
mässing

Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad nickel
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar 
PVD

Borstad svart
PVD

Matt koppar
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt svart
PVD

Svart 
PVD

För priser i alla 
färger, klicka in på 
vår hemsida med 

nedan QR-kod

Roma
Romantisk köksblandare från Stella 1882. Klassisk design med noga utvalda detaljer i sitt formspråk.  
Svängradien är begränsad till 150°.
Diskmaskinsavstängning finns att köpa till, se sidan 21. 
Följande modeller finns att beställa i 18 olika färger se färgtabell nedan.

Artikelnr: Färg: Pris:

RM03119CR00CB00K Krom 9 720 kr

RM03119BZ00CB00K Brons 15 500 kr

RM03119BZ01CB00K Mörk brons 15 500 kr

RM03119PV01CB00K Mässing PVD 15 500 kr

RM03119PV17CB00K Matt svart PVD 17 650 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: C/C: Svängradie: Färg: Pris:

RM00001CR00XSV0000 355-380 mm 170 mm 190-240 mm 150° Krom 8 230 kr

RM00001BZ00XSV0000 355-380 mm 170 mm 190-240 mm 150° Brons 13 730 kr

RM00001BZ01XSV0000 355-380 mm 170 mm 190-240 mm 150° Mörk brons 13 730 kr

RM00001PV01XSV0000 355-380 mm 170 mm 190-240 mm 150° Mässing PVD 13 730 kr

RM00001PV17XSV0000 355-380 mm 170 mm 190-240 mm 150° Matt svart PVD 15 260 kr

Roma 3215 och Roma handduschset färgkod BZ01

Färgkod BZ01
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Stella - Köksblandare Roma 3230MC

Roma 3230MC
En köksblandare med klassisk form. Vitt eller svart handtag.
Finns att beställa i alla 18 färger enligt färgtabell nedan.

Roma 3230 färgkod: PV18 med svart handtag

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 OT00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Obehandlad 
mässing

Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad nickel
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar 
PVD

Borstad svart
PVD

Matt koppar
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt svart
PVD

Svart 
PVD

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Handtag: Färg: Pris:

RM04008CR00BSV0000 315 mm 170 mm 150° Vitt Krom 8 650 kr

RM04008BZ00BSV0000 315 mm 170 mm 150° Vitt Brons 14 710 kr

RM04008BZ01BSV0000 315 mm 170 mm 150° Vitt Mörk brons 14 710 kr

RM04008PV01BSV0000 315 mm 170 mm 150° Vitt Mässing PVD 14 710 kr

RM04008PV17BSV0000 315 mm 170 mm 150° Vitt Matt svart PVD 16 030 kr

För priser i alla 
färger, klicka in på 
vår hemsida med 

nedan QR-kod
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Stella - Köksblandare Roma 3243

Roma 3243
Tvågreppsblandare för montering på vägg med svängbar pip. Köksblandaren finns även med 270 mm  
piputsprång. Finns att beställa i alla 18 färger enligt nedan färgtabell.

Roma 3243, 370 mm, färgkod: PV01

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 OT00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Obehandlad 
mässing

Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad nickel
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar 
PVD

Borstad svart
PVD

Matt koppar
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt svart
PVD

Svart 
PVD

Artikelnr: Piputsprång: C/C: Svängradie: Färg: Pris:

RM04002CR000SV0000 370 mm 150 mm 200° Krom 7 520 kr

RM04002BZ000SV0000 370 mm 150 mm 200° Brons 11 050 kr

RM04002BZ01XSV0000 370 mm 150 mm 200° Mörk brons 11 050 kr

RM04002PV010SV0000 370 mm 150 mm 200° Mässing PVD 11 050 kr

RM04002PV170SV0000 370 mm 150 mm 200° Matt svart PVD 13 920 kr

För priser i alla 
färger, klicka in på 
vår hemsida med 

nedan QR-kod



16 17

Grohe - Köksblandare Minta

Minta
Mintas modeller har utdragbar pip samt diskmaskinsavstängning.
Familjer gillar variation i köket, och det är just vad Minta kan erbjuda.  
Alla Minta blandare har ett kännetecken, nämligen den minimalistiska cylinderformen. 

Minta, färgkod: 00

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

1. 31558000 328 mm 223 mm 90° Krom 5 230 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

31916000 379 mm 223 mm 90° Krom 5 230 kr

00 AL A0 DA DC DL GL GN KF

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
sunset

Super-
Steel

Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Phantom 
Black

Minta med L-pip, utdragbar
Finns i färgerna 00, AL och GN enligt nedan färgtabell.

Minta med C-pip, utdragbar
Finns i färgen 00 enligt nedan färgtabell. 

1
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Grohe - Köksblandare Essence 

Essence
Upptäck en minimal stil full av värme med Grohes nya Essence-blandare. Den smala arkitektoniska  
formen är förstärkt med organiska designelement idealiska för det moderna köket. 
Finns i färgerna, 00, AL, A0, DA, DC, DL, GL, GN och KF enligt tabell på sid 16. 

Färgkod: GL 

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

1. 30505000 300 mm 220 mm 150° Krom 5 420 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

2. 30504000 348 mm 204 mm 360° Krom 7 120 kr

1

2

3

Essence med L-pip

Essence med L-pip, utdragbar

Essence med Grohe Flex pip
Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

3. 30503000 530 mm 240 mm 360° Krom 10 060 kr

Färgkod: 00

Färgkod: DC
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Grohe - Köksblandare Blue Home

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

1. 31541000 419 mm 219 mm 150° Krom 39 250 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

2. 31455001 418 mm 224 mm 150° Krom 33 850 kr

Blue Home
Grohe Blue Home är en enastående kombination av elegant, tidlös design och innovativa funktioner 
som gör den till ett rent nöje att använda.  
Med denna blandare går det att välja mellan kylt stilla vatten, lätt kolsyrat och kolsyrat.
Nedan startkit är inklusive köksblandare, Blue Home kylare, kolsyrepatron och filter. 
Passar endast till Grohes kolsyrepatroner.

Färgkod: 00 Färgkod: KS

Kolsyreblandare med C-pip, utdragbar
Finns i färgerna 00, DC och KS enligt nedan färgtabell. 

Kolsyreblandare C-pip.
Finns i färgerna 00, AL, DC, DL och KS enligt nedan färgtabell. 

00 AL DC DL KS

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Super-
Steel

Brushed 
Warm 
Sunset

Sammets-
svart

1

2
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Grohe - Köksblandare Red Mono

Färgkod: AL

Red Mono
Få omedelbart kokande vatten direkt i kökskranen Grohe Red Mono med design anpassad  
för att matcha blandaren Blue Home. Grohe Red Mono levererar endast kokande vatten och bör därför 
kombineras med en vanlig köksblandare.  
Finns i färgerna enligt nedan tabell.

00 DC AL

Krom Super-
Steel

Brushed 
Hard 

Graphite

1

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Svängradie: Färg: Pris:

30085001 339 mm 153 mm 150° Krom 25 660 kr

30085DC1 339 mm 153 mm 150° SuperSteel 29 510 kr

1. 30085AL1 339 mm 153 mm 150° Borstad Hard Graphite 32 070 kr
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LH & Stella - Tillbehör

Arno diskmedelspump
Komplettera din Arno köksblandare med denna nedsänkta diskmedelspump i  
samma färg i den kvalitativa 316L rostfritt stål. Behållaren fylls på ovanifrån. 
Rymmer 350 ml. Finns i 4 borstade färger enligt nedan färgtabell.  
På sid. 7 hittar du köksblandare i samma serie. 

Arno diskmaskinsavstängning
Denna diskmaskinsavstängning är stilren och passar fint in i många kök. 
Finns i 4 borstade färger i den kvalitativa 316L rostfritt stål, enligt nedan färgtabell.  
På sid. 7 hittar du köksblandare i samma serie.

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

LH0032030SA-022 287 mm 82 mm Borstad rostfritt 1 880 kr

LH0032030SA-139 287 mm 82 mm Borstad koppar PVD 3 590 kr

LH0032030SA-140 287 mm 82 mm Borstad svart metall PVD 3 590 kr

LH0032030SA-141 287 mm 82 mm Borstad guld PVD 3 590 kr

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

LH0031039SA-022 49 mm Borstad rostfritt 3 610 kr

LH0031039SA-139 49 mm Borstad koppar PVD 5 730 kr

LH0031039SA-140 49 mm Borstad svart metall PVD 5 730 kr

LH0031039SA-141 49 mm Borstad guld PVD 5 730 kr

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

LL10037CR00 77 mm 102 mm Krom 2 460 kr

LL10037BZ00 77 mm 102 mm Brons 4 220 kr

LL10037BZ01 77 mm 102 mm Mörk brons 4 220 kr

LL10037PV01 77 mm 102 mm Mässing PVD 4 220 kr

LL10037PV17 77 mm 102 mm Matt svart PVD 4 550 kr

Uni diskmedelspump
Nedsänkt pump för diskmedel eller tvål från Stella. För montering i bänkskiva. 
Behållaren fylls på ovanifrån genom att munstycket dras uppåt med ett enkelt 
handgrepp. Rymmer 300 ml.  
Finns att beställa i alla 18 färger enligt färgtabell nedan.

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 OT00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Obehandlad 
mässing

Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad nickel
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar 
PVD

Borstad svart
PVD

Matt koppar
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt svart
PVD

Svart 
PVD

022 139 140 141

Borstad
rostfritt

Borstad 
koppar PVD

Borstad svart 
metall PVD

Borstad 
guld PVD
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Roma diskmaskinsavstängning
Perfekt komplement till Romas sortiment av köksblandare, monteras i bänkskiva. 
Finns att beställa i alla 18 färger enligt färgtabell nedan.

AU00 AU02 BZ00 BZ01 CR00 OT00 PV01 PV02 PV05 PV06

Guld Roséguld Brons Mörk 
brons

Krom Obehandlad 
mässing

Mässing
PVD

Nickel
PVD

Borstad nickel
PVD

Matt mässing 
PVD

PV09 PV10 PV11 PV13 PV14 PV16 PV17 PV18

Borstad koppar 
PVD

Borstad svart
PVD

Matt koppar
PVD

Borstad 
mässing PVD

Matt nickel
PVD

Koppar 
PVD

Matt svart
PVD

Svart 
PVD

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

RM04030CR00XSV0000 70 mm Krom 2 620 kr

RM04030BZ00XSV0000 70 mm Brons 4 870 kr

RM04030BZ01XSV0000 70 mm Mörk brons 4 870 kr

RM04030PV01XSV0000 70 mm Mässing PVD 4 870 kr

RM04030PV17XSV0000 70 mm Matt svart PVD 5 890 kr

Roma möbelknopp
Knopp till möbel som med fördel även kan användas som handdukskrok.  
Finns att beställa i samtliga 18 färger enligt nedan färgtabell för att skapa 
helhetskänsla i köket.

Artikelnr: Djup: Diameter: Färg: Pris:

RM10022CR0000000 26 mm Ø36 mm Krom 440 kr

RM10022BZ0000000 26 mm Ø36 mm Brons 720 kr

RM10022BZ0100000 26 mm Ø36 mm Mörk brons 720 kr

RM10022PV0100000 26 mm Ø36 mm Mässing PVD 720 kr

RM10022PV1700000 26 mm Ø36 mm Matt svart PVD 770 kr

Stella - Tillbehör

Färgkod: BZ01 Färgkod: BZ01
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Grohe - Tillbehör

Artikelnr: Höjd: Färg: Pris:

1. 40402000 25 mm Vit 2 410 kr

Universal diskmaskinsavstängning
Batteridriven diskmaskinsavstängning med en trådlös fjärrkontroll. 

Cosmopolitan diskmedelspump
Komplettera din köksblandare med en nedsänkt diskmedelspump i samma färg.  
Behållaren fylls på ovanifrån genom att munstycket dras uppåt med ett enkelt  
handgrepp. Rymmer 500 ml. Finns i färgerna 00, AL, A0, DA, DC, DL, GL och GN.

Artikelnr: Höjd: Piputsprång: Färg: Pris:

2. 40535000 74 mm 76 mm Krom 1 280 kr

00 AL A0 DA DC DL GL GN SD

Krom Brushed 
Hard 

Graphite

Hard 
Graphite

Warm 
Sunset

Super-
Steel

Brushed 
Warm 
Sunset

Cool 
Sunrise

Brushed 
Cool 

Sunrise

Borstad 
stål

Cosmopolitan sköljskål
En elegant och modern sköljskål som perfekt kompletterar Grohes diskhoar.  
Detta praktiska och funktionella tillbehör är utmärkt för att skölja grönsaker och andra 
livsmedel. Finns i färgerna AL, DL, GN och SD.

Artikelnr: Bredd: Höjd: Längd: Färg: Pris:

3. 40852SD0 150 mm 100 mm 450 mm Borstat stål 1 720 kr

Artikelnr: Bredd: Längd: Färg: Pris:

4. 40854SD0 348 mm 490 mm Borstat stål 1 490 kr

Cosmopolitan vikbart avrinningsställ
Maximera din diskbänk med vårt smarta ihopvikbara avrinningsstället som gör  
diskningen enklare och mer organiserad. Den vikbara konstruktionen sparar plats när 
den inte används och ger en bekväm lösning för alla kök.  
Finns i färgerna AL, DL, GN och SD.

1
2

3

4
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Grohe - Diskhoar

1

2

3 4 5

Färgkod:  
DL - Brushed Warm Sunset

Färgkod: 
 GN - Brushed Cool sunrise

Färgkod: 
AL - Brushed Hard Graphite

K700 diskhoar
Diskhoar från Grohe som kan monteras som underlimmade, planmonterade eller  
toppmonterade i bänkskivor. Finns i nedan 4 färger.

Artikelnr: Bredd: Djup: Färg: Pris:

1. 31580SD1 800 mm 400 mm Borstad Stål 6 690 kr

2. 31574SD1 500 mm 400 mm Borstad Stål 5 720 kr

3. 31574DL1 500 mm 400 mm Brushed Warm Sunset 8 570 kr

4. 31574GN1 500 mm 400 mm Brushed Cool Sunrise 8 570 kr

5. 31574AL1 500 mm 400 mm Brushed Hard Graphite 8 570 kr

SD DL GN AL

Borstad 
stål

Brushed 
Warm 
Sunset

Brushed 
Cool 

Sunrise

Brushed 
Hard 

Graphite
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Astro

Ako Cambria

AtelierHalo

BELYSNING  
Astro Lighting har ett unikt formspråk,  
en innovativ design och en hög kvalitet.
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Astro

Tacoma Kyo

Luna

Nomad Imari
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Astro - Målningsbar belysning

Pella 190

Elipse Round 250 LEDSerifos 220 Classic

Målningsbara lampor
Här hittar du våra målningsbara gipslampor, perfekta för dig som vill sätta en personlig prägel 
på belysningen. Måla dem i din favoritfärg eller skapa ett unikt konstverk. 
Med dessa lampor finns oändliga möjligheter att förverkliga dina egna idéer.

IP20. Ljuskälla ingår på Serifos 170 LED med 2700K. Ej dimbar  
Sockel: Pella 325 sockel E27, Pella 190 och Serifos 220 sockel GU10. Parma sockel E14. Dimbara.

Artikelnr: Produktnamn: Diameter: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1350002 Serifos 170 LED 110 mm 55 mm 170 mm 7.1W LED Matt vit 3 170 kr

AS1350003 Serifos 220 140 mm 71 mm 220 mm 2x6W LED Matt vit 2 570 kr

2. AS1315002 Pella 190 190 mm 79 mm 325 mm 2x6W LED Matt vit 3 140 kr

AS1315001 Pella 325 325 mm 85 mm 180 mm 12W LED Matt vit 3 250 kr

3. AS1333019 Eclipse Round 250 LED Ø250 mm 39 mm 9.4W LED Matt vit 3 710 kr

AS1333026 Eclipse Round 350 LED Ø350 mm 38 mm 16.5W LED Matt vit 5 700 kr

1

2

3

Matt vit
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Astro - Målningsbar belysning

Kymi 

Shadow Blend

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1414002 Shadow 300 94 mm 100 mm 300 mm 2x6W LED Matt vit 2 670 kr

2. AS1439001 Blend 320 mm 110 mm 135 mm 12W LED Matt vit 3 010 kr

3. AS1335001 Kymi 220 133 mm 90 mm 220 mm 2x6W LED Matt vit 2 650 kr

AS1335003 Kymi 300 148 mm 90 mm 300 mm 2x6W LED Matt vit 3 250 kr

1
2

3

IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27 (Blend), GU10 (Shadow och Kymi). Dimbara.

Matt vit
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Astro - Interiörbelysning

Toro
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 
Toro är inspirerad av de traditionella Östasiatiska lyktorna och ger ditt rum en unik och dekorativ känsla.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1461001 280 mm 140 mm 300 mm 12W LED Klarglas 7 610 kr
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Astro - Interiörbelysning

Best Design Awards
Winner 2020

io
Väggmonterad har IP44, tak har IP20. Ljuskälla integrerad. 3000K. Dimbar. 
io från Astro är i ribbat glas har vunnit flera pris för dess design och funktionalitet.  
Höjden på AS1409061 i nedan tabell är inkl. sladd.

1
2

Artikelnr: Placering: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1409061 Tak 1000 mm 80 mm 2113 mm 21.1W LED Krom 13 140 kr

AS1409062 Tak 1000 mm 80 mm 2113 mm 21.1W LED Matt svart 13 010 kr

AS1409055 Vägg 80 mm 134 mm 420 mm 6.5W LED Krom 9 870 kr

AS1409056 Vägg 80 mm 134 mm 420 mm 6.5W LED Matt svart 9 730 kr

AS1409057 Vägg 80 mm 134 mm 420 mm 6.5W LED Matt guld 10 040 kr

2. AS1409058 Vägg 80 mm 134 mm 665 mm 8.3W LED Krom 11 530 kr

AS1409059 Vägg 80 mm 134 mm 665 mm 8.3W LED Matt svart 11 350 kr

AS1409060 Vägg 80 mm 134 mm 665 mm 8.3W LED Matt guld 11 670 kr

Krom Matt 
svart

Matt guld

1
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Astro - Interiörbelysning

Veo
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar.  
Veo är designad för att ge dina väggar i hall och vardagsrum en magisk känsla.  
Vägglampa med räfflad blåst glasskärm ger ett fint sken uppåt, nedtill  
har den ett metalliskt avslut i 2 olika färger. 
Höjden på AS1455005 och AS1455006 i nedan tabell är inkl. sladd.

Artikelnr: Placering: Diameter: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1455002 Vägg 200 mm 100 mm 217 mm 12W LED Brons 3 330 kr

2. AS1455001 Vägg 200 mm 100 mm 217 mm 12W LED Matt nickel 3 300 kr

3. AS1455005 Tak Ø163 mm 316-2816 mm 6W LED Brons 3 950 kr

AS1455006 Tak Ø208 mm 366-2866 mm 6W LED Brons 4 530 kr

Brons Matt 
nickel

1

2

3
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Astro - Interiörbelysning

Taiko
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar.  
Taiko ser ut som den svävar med sin förfinande runda form. 
Höjden på AS1456009 och AS1456010 i nedan tabell är inkl. sladd.

Artikelnr: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1456001 Ø300 mm 200 mm 2x12W LED Matt svart 5 630 kr

AS1456005 Ø300 mm 200 mm 2x12W LED Matt vit 5 630 kr

AS1456002 Ø400 mm 150 mm 3x12W LED Matt svart 6 090 kr

2. AS1456006 Ø400 mm 150 mm 3x12W LED Matt vit 6 090 kr

3. AS1456009 Ø300 mm 224-2724 mm 12W LED Matt svart 4 810 kr

AS1456010 Ø300 mm 224-2724 mm 12W LED Matt vit 4 810 kr

1

2

Matt 
svart

Matt vit

3
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Astro - Interiörbelysning

Club
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Nummer 1 är dimbar, övriga ej dimbara.  
Club serien förenar modern elegans med en varm bronsfinish som skapar en inbjudande 
atmosfär. Den passar lika bra i stilfulla hotellrum som i hemmets mer personliga miljöer. 
De gedigna mässingsdetaljerna och den tygklädda lampskärmen – som finns i flera vackra 
utföranden – ger serien en tidlös karaktär med exklusiv känsla.

Brons

1

3

2

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1483010 110 mm 159 mm 215 mm 10W LED Brons 3 010 kr

2. AS1483001 215 mm 215 mm 466 mm 10W LED Brons 4 050 kr

3. AS1483011 110 mm 165 mm 295 mm 10W LED Brons 5 130 kr

4. AS1483002 300 mm 300 mm 1376.5 mm 10W LED Brons 7 530 kr

4

NYHET
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Astro - Interiörbelysning

Edward
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar.  
Edward är en familj med belysning med olika användningsområden som kan skapa en modern och stilren 
helhet i ett rum. Bordslampan har en brytare på armaturen.  
Skärmen finns i olika material och köps till enligt nedan tabell.

Tapered Drum 155

Artikelnr: Placering: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1441001 Vägg 110 mm 262 mm 276 mm 12W LED Matt svart 3 330 kr

2. AS1441002 Vägg 313 mm 234 mm 233 mm 2x12W LED Matt svart 5 290 kr

3. AS1441003 Bord 195 mm 364 mm 543 mm 12W LED Matt svart 6 690 kr

4. AS1441017 Golv 260 mm 328 mm 1385 mm 12W LED Matt svart 9 260 kr

Artikelnr: Diameter: Höjd: Färg: Pris:

4. AS5013027 Ø155 mm 144 mm Vit 1 150 kr

5. AS5013028 Ø155 mm 144 mm Svart 1 150 kr

6. AS5013029 Ø155 mm 144 mm Beige 1 130 kr

7. AS5013024 Ø155 mm 144 mm Matt svart 1 410 kr

8. AS5013026 Ø155 mm 144 mm Matt guld 1 930 kr

12

3

4 5 6 7 8

Matt 
svart

4

NYHET
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Astro - Interiörbelysning

Zeppo
Väggbelysning har IP44, tak- och bänkbelysning har IP20. Ljuskälla ingår ej.  
Sockel: G9 (väggbelysning), E27 (takbelysning). Dimbar.  
Zeppo är en serie som är signifikant genom den runda formen och det frostade glaset. 
Bänkbelysningen är portabel med en integrerad ljuskälla, 2700K som laddas med USB.  
Höjden på taklampa AS1176003 i nedan tabell är inkl. sladd, höjden är justerbar. Finns även som läslampa. 
Nr: 1 finns i vit matt, nr 2 och 3: finns i krom och matt svart, nr: 4 och 5 finns i krom, matt svart och ljus brons, 
nr: 6 finns i matt vit, matt svart, matt nickel och brons.

1

2

3

Artikelnr: Placering: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1176003 Tak Ø400 mm 1985 mm 12W LED Matt vit 7 380 kr

2. AS1176017 Tak Ø300 mm 235 mm 12W LED Matt svart 4 790 kr

AS1176001 Tak Ø300 mm 235 mm 12W LED Krom 4 860 kr

3. AS1176047 Vägg 110 mm Ø150 mm 3W LED Matt svart 2 090 kr

AS1176004 Vägg 110 mm Ø150 mm 3W LED Krom 2 300 kr

4. AS1176019 Bänkstående Ø150 mm 210 mm 2.6W LED Matt svart 4 860 kr

5. AS1176022 Bänkstående Ø150 mm 210 mm 2.6W LED Ljus brons 4 860 kr

AS1176026 Bänkstående Ø150 mm 210 mm 2.6W LED Matt grå 4 860 kr

6. AS1176009 Vägg 340 mm 110 mm 150 mm 3.5W LED Matt svart 5 730 kr

4

Matt 
vit

Krom Matt 
svart

Matt 
grå

Ljus 
brons

5

3

6
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Astro - Interiörbelysning

Suspension kit 3 & 4
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. Fin pendellampa med eller utan stöd mot väggen.  
Nr. 1-2. (Suspension kit 4) utan stag. Nr.3 (Suspension kit 3) är med stag,
Pendlarna finns i flera färger och går att kombinera med lampskärm. På vår hemsida  
hittar du lampskärmar i både glas och textil. Höjden i nedan tabell är inkl. sladd som kan kortas ner.

Artikelnr: Produkttyp: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1184021 Taklampa 2592 mm 12W LED Brons 1 990 kr

2. AS1184020 Taklampa 2592 mm 12W LED Matt svart 1 890 kr

AS1184011 Taklampa 285 mm 2585 mm 12W LED Brons 3 030 kr

3. AS1184009 Taklampa 285 mm 2585 mm 12W LED Matt svart 2 740 kr

Suspension kit 3

2

2

Suspension kit 4

1

3

Tapered 320 Pendant

Curve Glass 220

Matt 
svart

Brons
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Astro - Interiörbelysning

Hashira
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. 
Hashira har en fin Octagonform som går att kombinera vägg, tak och pendel.  
Höjden på taklampor i nedan tabell är inkl. sladd som kan kortas ner.

1

Artikelnr: Placering: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1442001 Vägg 82 mm 84.5 mm 300 mm 2x6W LED Matt svart 2 770 kr

3. AS1442005 Vägg 82 mm 84.5 mm 300 mm 2x6W LED Matt nickel 2 950 kr

2. AS1442006 Vägg 82 mm 84.5 mm 300 mm 2x6W LED Matt guld 3 080 kr

AS1442004 Tak 82 mm 81.5 mm 2922 mm 6W LED Matt svart 3 630 kr

AS1442011 Tak 82 mm 81.5 mm 2922 mm 6W LED Matt nickel 3 740 kr

4. AS1442012 Tak 82 mm 81.5 mm 2922 mm 6W LED Matt guld 3 890 kr

2 3

Matt 
svart

Matt 
nickel

Matt guld

4
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Astro - Interiörbelysning

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1095010 180 mm 180 mm 2040 mm 12W LED Svart textur 7 090 kr

2. AS1095015 240 mm 240 mm 2160 mm 12W LED Svart textur 9 320 kr

3. AS1095021 200 mm 200 mm 335 mm 12W LED Svart textur 5 960 kr

Homefield
IP23. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Dimbar. 
Höjden på taklampor i nedan tabell är inkl. sladd som kan kortas ner.
Homefield är en familj med klassik och stilren design med armaturer som finns anpassade  
för olika användningsområden.

1

2

3

Svart 
textur
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Astro - Läslampa

1

2

3

Fuse 3 USB C
IP20. Ljuskälla ingår. 2700K. Ej dimbar. 
Fuse en av Astros mest populära läslampor.  
Den är utrustad med USB C port för enkel laddningsmöjlighet. Finns i alla färger enligt tabell. 

Matt 
svart

Matt 
Brons

Matt 
guld

Enna Twin
IP20. Ljuskälla ingår. 2700K. Ej dimbar. 
Med sina rena linjer och stilrena uttryck är denna väggmonterade läslampa  
både smart och elegant. De två individuellt styrda lamphuvudena ger ett bländfritt, riktat ljus utan 
att störa den som sover bredvid. Finns i alla färger enligt tabell.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1058192 225 mm 143 mm 113.5 mm 6.6W LED Matt svart 6 200 kr

1. AS1058196 225 mm 143 mm 113.5 mm 6.6W LED Matt guld 6 700 kr

Matt 
vit

Matt 
svart

Matt 
nickel

Brons Matt 
guld

Enna USB Cradle
Praktisk hylla som passar till Enna-serien. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

2. AS6003002 225 mm 38 mm 182 mm Matt svart 790 kr

Matt 
svart

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1215144 75 mm 32 mm 180 mm 3,5W LED Matt svart 4 920 kr

3. AS1215143 75 mm 32 mm 200 mm 3,5W LED Brons 5 050 kr

AS1215145 75 mm 32 mm 200 mm 3,5W LED Matt guld 5 180 kr

Enna Twin

Enna USB Cradle Fuse 3 USB C

NYHET

NYHET

NYHET
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Astro - Läslampa

1

2

3

Side by Side Grande USB
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Ej dimbar. 
Dekorativ kombinerad läslampa som ger både stämnings- och allmänbelysning.  
Varje ljuskälla styrs med en egen strömbrytare. Komplettera med passande lampskärm. 

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1406013 260 mm 174 mm 207 mm 12W LED Matt svart 6 830 kr

AS1406012 260 mm 174 mm 207 mm 12W LED Brons 7 010 kr

1. AS1406014 260 mm 174 mm 207 mm 12W LED Matt nickel 7 010 kr

Matt 
svart

Brons Matt 
nickel

1

Club
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: E27. Ej dimbar. Club Reader kombinerar modern elegans med en 
varm bronsfinish. De solida mässingsdetaljerna och det bländfria ljuset skapar en lyxig känsla.
Komplettera med passande lampskärm. Se hela Club-serien på sid. 32.

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

2. AS1483011 110 mm 165 mm 295 mm 10W LED Brons 5 130 kr

Artikelnr: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1446001 310 mm 150 mm 344 mm 5W LED Matt vit 6 640 kr

3. AS1446002 310 mm 150 mm 344 mm 5W LED Matt svart 6 640 kr

Ito
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: G9. Ej dimbar. Ito är den perfekta lösningen för mindre utrym-
men, en kombination av väggmonterad sänglampa, hylla och trådlös laddningsstation.  
Tillverkad i aluminium. Kan monteras med skärmen på valfri sida.

Brons

Matt 
vit

Matt 
svart

NYHET

NYHET

NYHET



40 41

Brons Matt 
borstad 
mässing

Astro - Spotlights

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1487006 Juno Single 90 mm 90 mm 160 mm 6W LED Matt borstad mässing 1 720 kr

AS1487002 Juno Single 90 mm 90 mm 160 mm 6W LED Brons 1 720 kr

2. AS1487005 Juno Recessed 83 mm 80 mm 130 mm 6W LED Matt borstad mässing 1 720 kr

AS1487001 Juno Recessed 83 mm 80 mm 130 mm 6W LED Brons 1 720 kr

3. AS1487007 Juno Triple Bar 600 mm 76 mm 150 mm 3x6W LED Matt borstad mässing 5 240 kr

AS1487003 Juno Triple Bar 600 mm 76 mm 150 mm 3x6W LED Brons 5 240 kr

4. AS1487008 Juno Four Bar 900 mm 76 mm 150 mm 4x6W LED Matt borstad mässing 7 030 kr

5. AS1487004 Juno Four Bar 900 mm 76 mm 150 mm 4x6W LED Brons 7 030 kr

Juno
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar.  
Juno har en retro stil och riktbara spotlights som ger dig möjligheten att punktbelysa ditt hem. 
Finns i brons och i Astros nya färg matt borstad mässing 

21

3

4

5
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Astro - Spotlights

Can
IP20. Ljuskälla ingår. Dimbar. 3000K.  
Can är en modern och riktbar spotlight som ger dig möjligheten att punktbelysa ditt hem. 

Artikelnr: Produktnamn: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1396025 Can 50 Single Ø90 mm 139 mm 8.2W LED Matt svart 2 740 kr

AS1396024 Can 50 Single Ø90 mm 139 mm 8.2W LED Matt vit 2 740 kr

2. AS1396029 Can 50 Recessed Ø80 mm 133 mm 8.2W LED Matt svart 3 080 kr

AS1396028 Can 50 Recessed Ø80 mm 133 mm 8.2W LED Matt vit 3 080 kr

21

2

Matt 
svart

Matt vit

Apollo
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar.  
En snygg spotlightserie som finns i flera varianter.

43

Artikelnr: Produktnamn: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

3. AS1422002 Apollo Single Ø90 mm 220 mm 6W LED Matt svart 1 760 kr

4. AS1422017 Apollo 100 Recessed Ø80 mm 202 mm 6W LED Matt svart 1 760 kr

Matt 
svart

Matt vit

4
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3

Astro - Spotlights

Koto 
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. 3000K.
Koto är en riktbar spotlight som ger dig möjligheten att punktbelysa ditt hem.

1

21
4

5

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1478001 Koto Single 90 mm 90 mm Ø90 mm 169 mm 6W LED Matt svart 1 830 kr

2. AS1478003 Koto Recessed 80 mm 80 mm Ø80 mm 148 mm 6W LED Matt svart 2 010 kr

3. AS1478005 Koto Triple Round 220 mm 220 mm Ø220 mm 166 mm 3x6W LED Matt svart 4 990 kr

4. AS1478006 Koto Three Bar 600 mm 60 mm 166 mm 3x6W LED Matt svart 5 330 kr

5. AS1478007 Koto Four Bar 900 mm 60 mm 166 mm 4x6W LED Matt svart 6 430 kr

6. AS1478008 Koto Five Bar 1200 mm 60 mm 166 mm 5x6W LED Matt svart 7 690 kr

6

Matt 
svart

Matt 
vit
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Astro - Spotlights

21 3 4

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1286078 Ascoli Single 80 mm 80 mm 130 mm 6W LED Matt svart 1 330 kr

2. AS1286080 Ascoli Recessed 21 mm Ø80 mm 122 mm 6W LED Matt svart 1 490 kr

3. AS1286082 Ascoli Triple Round Ø220 mm 130 mm 3x6W LED Matt svart 4 060 kr

4. AS1286100 Ascoli Twin Recessed 295 mm 21 mm 120 mm 2x6W LED Matt svart 3 160 kr

5. AS1286085 Ascoli Five Bar 1200 mm 60 mm 130 mm 5x6W LED Matt svart 6 170 kr

Ascoli 
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar.  
En serie spotlights med många valmöjligheter i flera olika färger. 

Matt 
svart

Brons Matt 
nickel

Vit 
tex-
tur

5
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Astro - Spotlights till Track

Spotlights till track
IP20. Ljuskälla ingår ej till Ascoli, Koto och Apollo.  
Sockel (Ascoli, Koto och Apollo) GU10. Dimbara. Finns i olika färger för  
respektive serie. Lätta att montera i skensystem från Astro som gör  
att man får en snygg helhet. Skena köps separat se sidan 45. 

Artikelnr: Serie: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1286052 Ascoli Ø57 mm 141 mm 6W LED Svart textur 1 590 kr

AS1396027 Can Ø52 mm 145 mm 8.2W LED Matt svart 2 650 kr

2. AS1396031 Can Ø75 mm 167 mm 14.7W LED Matt svart 3 850 kr

AS1396035 Can Ø97 mm 227 mm 28.5W LED Matt svart 5 210 kr

3. AS1478004 Koto Ø72 mm 148 mm 6W LED Matt svart 1 830 kr

4. AS1422023 Apollo Ø57 mm 204 mm 6W LED Matt svart 1 650 kr

21 3

Ascoli
Can

Apollo

Koto

4

På bilden Ascoli med Track skena.

Svart 
textur

Matt 
svart

Matt 
mässing

Matt 
nickel

Vit 
textur
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Astro - Track

Track 
Skensystemet finns i färgerna matt vit och matt svart.  
Kan beställas med vinklar, för kompletta rumslösningar och för mer  
information kontakta Sanova. Komplettera med spotlights på sid. 44. 
Klicka in på QR-kod för alla skenlösningar, via Astros hemsida.

5

Artikelnr: Produktnamn: Längd: Djup: Höjd: Färg: Pris:

1. AS6020009 Track 1m 1000 mm 36 mm 18 mm Matt svart 700 kr

2. AS6020013 Track Live End 35.5 mm 18 mm Matt svart 190 kr

3. AS6020011 Track End Cap 24 mm 18 mm Matt svart 70 kr

4. AS6020012 Track End to End Connector 35.5 mm 18 mm Matt svart 130 kr

5. AS6020018 Central Live Connector 35 mm 18 mm Matt svart 360 kr

6. AS6020039 Track Pendant Connector 81.2 mm 39.5 mm Svart 290 kr

1 42 3 6

Matt 
svart

Svart Matt 
vit

Ascoli i färgen brons med Track skena.  Koto i färgen matt svart med Track skena. 
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Astro - Infälld belysning

Downlight PRO är en projektvänlig belysningslösning som 
kombinerar flexibel design med trygg prestanda. Med 
smarta valmöjligheter kan du skapa rätt stämning och 
skräddarsydda lösningar för varje projekt.
Scanna QR-koden för mer inspiration.

2

1

2
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Astro - Infälld belysning

Minima
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. Dimbar. Minima finns både med justerbar och fast ljuskälla. 

Trimless
IP20. Ljuskälla ingår ej. Sockel: GU10. (AS1248010 ljuskälla ingår, 2700K.) Dimbar. Infälld belysning för tak 
som är inspacklingsbar vilket skapar en diskret installation. Finns både med justerbar och fast ljuskälla. 

Trimless

5 6

421
3

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Diameter: Maxstyrka: Färg: Pris:

1. AS1248020 Trimless Square Adjustable 75 mm 75 mm 6W LED Matt vit 1 000 kr

2. AS1248010 Trimless Round Adjustable LED Ø74 mm 6.8W LED Matt vit 2 070 kr

3. AS1248021 Trimless Round Twin Adjustable 155 mm 75 mm 2x6W LED Matt vit 1 970 kr

4. AS1248022 Trimless Square Twin Adjustable 158 mm 75 mm 2x6W LED Matt vit 2 010 kr

Artikelnr: Produktnamn: Bredd: Djup: Diameter: Höjd: Maxstyrka: Färg: Pris:

AS1249003 Minima Round Adjustable 160 mm 150 mm Ø85 mm 110 mm 6W LED Matt vit 400 kr

5. AS1249016 Minima Round Adjustable 160 mm 150 mm Ø85 mm 110 mm 6W LED Matt svart 400 kr

AS1249028 Minima Round Twin Adjustable 100 mm 125 mm 192 mm 2x6W LED Matt vit 960 kr

6. AS1249029 Minima Round Twin Adjustable 100 mm 125 mm 192 mm 2x6W LED Matt svart 960 kr

Matt vit Matt 
svart

2
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Sanova - Kickspace

KICKSPACE ÄR ETT LITET 

FLÄKTELEMENT SOM 

KAN MONTERAS UNDER 

KÖKSSKÅPET. MODELLEN 

FINNS SOM EL ELLER 

VATTENBUREN. DEN SMARTA 

LÖSNINGEN SKAPAR 

YTA I KÖKET SAMTIDIGT 

SOM VÄRMEN I RUMMET 

BLIR JÄMNARE OCH 

BEHAGLIGARE.

EN OSYNLIG VÄRMELÖSNING

KICKSPACE 
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Sanova - Kickspace

EFTER KICKSPACEFÖRE KICKSPACE

LJUDTRYCK (dBa) 
ÄR UPPMÄTT PÅ
 2,5 M AVSTÅND

Med Kickspace följer 2 års  
produkgaranti. Alla modeller  
är CE-märkta och testade  
enligt BS4856 del 1. 

Testad enligt EN 23741
Tryckprovning: 20 bar
Max arbetstryck: 10 bar

Vattenanslutning: 15 mm klämkoppling
Elanslutning: 200-240 V - 50 Hz

INKOMMANDE VATTENTEMPERATUR & EFFEKTBEHOV I W

BEHÖVS EN FACKMAN?

MÅTT & LJUD

Tabellen avser en önskad inomhustemperatur på 
20°C samt visar endast lågt varvtal. Observera att 
alla modeller har två varvtalslägen (lågt/högt).  
Vid högt varvtal ger den större effekt men ljudnivån 
stiger. Dimensionera alltid med lågt varvtal.

B
ild

 p
å

 trå
d

lö
s te

rm
o

sta
t ä

r fö
r m

o
d

e
ll 5

0
0

E
C

O

Beräkningarna ger en grov uppskattning av 
ditt behov. Vi rekommenderar alltid att du 
anlitar en fackman som gör beräkning på plats. 
Omständigheter som exempelvis fönsterpartier 
kan påverka effektbehovet.

modell varvtal 40°C 45°C 50°C 55°C 60°C 65°C 70°C lackad metall

80S lågt 304W 379W 455W 530W 605W 680W 755W 8 650 kr 9 280 kr

80D lågt 421W 523W 624W 724W 824W 924W 1 023W 9 500 kr 10 130 kr

500 lågt 393W 480W 566W 650W 733W 815W 896W 8 650 kr 9 280 kr

600 lågt 467W 596W 729W 863W 1 000W 1 138W 1 278W 9 500 kr 10 130 kr

800 lågt 747W 914W 1 077W 1 238W 1 396W 1 552W 1 707W 12 060 kr 12 690 kr

500 ECO lågt 1 000W 9 410 kr 10 040 kr

modell typ minimum 
sockelhöjd

bredd
enhet

bredd inkl. 
galler

lågt  
varvtal

högt  
varvtal

80S vatten 80 mm 432 mm 560 mm 24,5 dBa 31,4 dBa

80D vatten 80 mm 602 mm 760 mm 21,8 dBa 35,6 dBa

500 vatten 120 mm 322 mm 496 mm 25,7 dBa 38,1 dBa

600 vatten 120 mm 376 mm 550 mm 26,4 dBa 37,2 dBa

800 vatten 120 mm 447 mm 603 mm 28,5 dBa 49,8 dBa

500 ECO el 120 mm 321 mm 496 mm 25,7 dBa 38,1 dBa

För kompletta 
artikelnr & mer 

info, klicka in på 
QR-koden.
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Sanova Showrooms

Stockholm R40 Center Showroom  
Rosenlundsgatan 40

Lidköping Sanova showroom och kontor
Sockerbruksgatan 3C

Båstad Linghoff arkitektur & interiör 
Köpmansgatan 6

Besök oss gärna i showroomen och
inspireras av vårt breda sortiment 

inom bad- och köksinredning och belysning.
Vi ses!

Inspireras av oss på våra sociala medier

Följ oss gärna på våra sociala medier för att få 
inspiration till ditt badrum och kök. 
Vi bjuder även på de allra senaste 

trenderna inom badrumsinredning.

Alla priser i denna katalog är inklusive moms.  
Katalogen visar enbart ett urval av våra produkter, klicka in på vår hemsida för mer inspiration. 
Vi reserverar oss för eventuella tryckfel, tekniska förändringar och prisförändringar. Bilderna på produkterna kan vara 
kompletterade med olika tillval. Av trycktekniska skäl kan färgerna avvika från hur de upplevs i verkligheten.

@sanovaab

@sanovaab

@sanova ab

Vår stora passion är badrum. I över40 år har vi levererat produkter till  
både privatpersoner och projekt med hög kvalité.

Unikt för oss är att vi erbjuder ett helhetskoncept som inkluderar produkter du kan  
tänka dig behöva i badrummet, och i ditt kök. Våra olika serier erbjuder enhetlig  

färgskala, vilket gör det enkelt att skapa en samstämmighet i ditt hem.

@sanovaab

VÅRA VARUMÄRKEN SOM DU HITTAR I VÅRA SHOWROOM OCH KATALOG!
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Mer inspiration för hemmet  
finner du på vår hemsida  
och i vår badrumskatalog!
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Sockerbruksgatan 3c, 531 40 Lidköping, Tel: 0510-48 58 90, info@sanova.se, sanova.se

40 år


